
6.–8. 10. 2023
Hradec Králové

Podzimní pobyt 
pro dospělé



➔ Není nutné být členem SUKI, pobyt je otevřen všem.
➔ Odkaz na přihlášku: Přihláška na podzimní pobyt pro dospělé
➔ Prosíme o vyplnění přihlášky co nejdříve, ideálně do 22. 9. 2023. Pozdější přihlašování bude možné 

v závislosti na volné kapacitě ubytování.
➔ Nemusíte se účastnit celého víkendu, můžete klidně přijít i jen v sobotu.
➔ Přihlášku vyplňují všichni, kdo mají zájem zúčastnit se pobytu! I v případě, že chcete přijít jen na 

odpolední besedu, je nutné, abyste se přihlásili – potřebujeme znát počet účastníků co nejpřesněji, 
abychom mohli zajistit stravu či vhodnou velikost konferenční místnosti.

➔ Ubytování je se snídaní; obědy a večeře jsou zajištěny zvlášť.
➔ Upozorňujeme účastníky, že se jedná především o akci pro dospělé, takže nebude zajištěno hlídání 

dětí. Rodiče ale mezi námi také rádi uvidíme – můžete klidně přijet se staršími dětmi, případně bez 
dětí, seznámit se s námi, poznat život dospělých implantovaných (ať už společenský, pracovní či 
soukromý) a získat tak lepší představu, co vás a vaše děti může v budoucnosti potkat.

➔ Zhruba týden před pobytem budou přihlášeným účastníkům rozeslány podrobné informace o pobytu 
a programu. Platba bude probíhat předem na účet SUKI – po zpracování přihlášek vám zašleme 
platební údaje.

➔ Během sobotního programu bude zajištěn přepis a pokusíme se zajistit i tlumočení do ČZJ. 

Přihláška

https://forms.gle/eqK2F27Fpi72fykU6


PÁTEK
příjezd a ubytování
večeře
společné setkání, seznámení se

SOBOTA
snídaně
volný program / přednáška o sociální oblasti
oběd
přednáškové pásmo (ve spolupráci s FN HK: implantace, nastavování, rehabilitace; 
pojištění kompenzačních pomůcek, prezentace výrobců, prezentace Tichého světa)
večeře
společné setkání, zábavný kvíz, sdílení zážitků a zkušeností, vašich přání a zájmů
 
NEDĚLE
snídaně
vyklizení pokojů, odjezd

Program víkendu

14:00
18:30–20:00

20:30

07:30–09:00
10:00–12:00
12:00–13:00
13:30–18:30

18:30–19:30
20:00

07:30–10:00
10:00



➔ Sobota bude především ve znamení přednášek na témata, která můžou být pro uživatele kochleárního 
implantátu zajímavá a užitečná.

➔ Hlavními hosty budou zástupci centra kochleárních implantací z Fakultní nemocnice Hradec Králové.
➔ Informace z oblasti sociálních dávek si pro nás na sobotní dopoledne připraví Mgr. Jitka Koutová, DiS. 
➔ Na pobyt byli pozváni i distributoři všech u nás používaných značek KI (Cochlear, MED-EL a Advanced 

Bionics).
➔ Krátkou prezentaci o pojištění sluchových pomůcek bude mít také Ing. Martin Truhlář, který má sám 

kochleární implantát – můžete s ním konzultovat své dotazy týkající se pojištění.
➔ Své služby, především Tichou linku a přepis, představí i Tichý svět.

➔ Páteční večer bychom rádi využili ke společnému setkání všech účastníků, abychom se mohli navzájem 
seznámit a navázat kontakty.

➔ V sobotu můžeme pokračovat diskusí o tom, co se probíralo během odpoledního setkání s odborníky a 
popovídat si o našich zkušenostech a zážitcích – ať už těch příjemných nebo méně příjemných.

➔ Rádi bychom také využili pobyt k tomu, abychom od vás zjistili, co očekáváte od SUKI, co bychom pro vás 
mohli udělat a jak by mohl probíhat příští pobyt.

➔ Jedná se již o druhý podzimní pobyt určený právě pro dospělé uživatele sluchových implantátů. Na základě 
loňských ohlasů to vypadá, že z toho vznikne pěkná tradice. Řekněte nám, jak by se vám to líbilo i 
v budoucnu!

Program víkendu



Místo konání
Hotel Černigov

Riegrovo náměstí 1494
500 02 Hradec Králové

Hotel se nachází hned naproti vlakovému 
nádraží v Hradci Králové a kousek pěšky (či 

jednu stanici MHD) od autobusového nádraží – 
viz mapka.

V hotelu je zajištěné ubytování, strava i 
konferenční místnost pro uspořádání programu.

https://www.hotelcernigovhradeckralove.com/cs/


Ceník ubytování a jídla
 Hotel Ubytování se snídaní 

(osoba/noc)
Ubytování se snídaní 

(osoba/víkend)

1lůžkový pokoj 1265,- 2530,-

2lůžkový pokoj 815,- 1630,-

3lůžkový pokoj 605,- 1210,-

V ceně ubytování je již 
započítán místní poplatek 
ve výši 15 Kč za osobu a 
noc.
Ceny za vícelůžkové pokoje 
jsou uvedeny za osobu při 
plném obsazení daného 
pokoje.

Den – jídlo Cena za osobu

6. 10. – večeře 250,-

7. 10. – oběd 250,-

7. 10. – večeře 250,-

Obědy a večeře jsou tříchodové – polévka, 
hlavní jídlo a salát či zákusek.
V přihlášce si můžete zvolit, zda a kdy 
budete chtít oběd či večeři zajistit.

Občerstvení na sobotní odpoledne bude 
připraveno během přestávky v programu - 
káva, čaj, něco na zub.
Jeho úhradu budeme chtít po všech 
účastnících, neboť není v našich silách 
kontrolovat, kdo si občerstvení zaplatil a 
kdo ne.

Občerstvení Cena za osobu

7. 10. odpoledne 120,-



Příspěvek na pobyt
➔ Za každého účastníka pobytu je potřeba zaplatit příspěvek sloužící 

k pokrytí organizačních nákladů SUKI (např. pronájem sálu).
➔ Příspěvek na celý víkendový pobyt platí všichni účastníci pobytu a jedná 

se o následující částky:
◆ 100 Kč/osoba pro členy SUKI se zaplaceným členským příspěvkem.
◆ 200 Kč/osoba pro nečleny SUKI. Pokud ještě nejste členy SUKI 

a rádi byste se jimi stali, můžete se přihlásit zde a my vám následně 
pošleme instrukce pro zaplacení členského příspěvku.

➔ Snažíme se průběžně získávat další zdroje financování pro SUKI, 
abychom tyto náklady nemuseli přenášet na účastníky pobytu. Pokud 
máte možnost oslovit nějakou firmu a požádat ji o sponzoring, budeme 
velmi rádi.

Děkujeme!

https://www.suki.cz/o-suki/prihlaska-do-suki/


➔ V sobotu odpoledne čeká účastníky beseda s odborníky z centra kochleárních implantací ve FN Hradec 
Králové.

➔ Zajímají vás podrobnosti ohledně operace sluchového implantátu, zachování zbytků sluchu nebo něco 
jiného, na co byste se rádi zeptali chirurga?

➔ Nebo se chcete zeptat na průběh či četnost nastavování? Jaké možnosti nastavení nabízí dnešní zvukové 
procesory? Dá se zlepšit poslech v hlučném prostředí? Na to vám může odpovědět klinický inženýr.

➔ Přemýšlíte nad tím, jak co nejlépe rehabilitovat svůj nově nabytý sluch, abyste z kochleárního implantátu 
získali co největší užitek? Nebo vás zajímá, zda se můžete zlepšit i po mnoha letech užívání implantátu? 
Můžete se zeptat klinické logopedky.

➔ Znáte někoho, kdo zvažuje sluchový implantát a váhá, zda do toho jít? Řekněte mu o této akci – bude se 
moci na vše zeptat jak odborníků, tak i uživatelů!

➔ V přihlášce na pobyt bude kolonka na vaše dotazy – využijte toho a ptejte se! Samozřejmě se pak budete 
moci ptát i osobně během besedy, ale otázky zaslané předem pomůžou odborníkům připravit své příspěvky 
tak, abyste se dozvěděli odpovědi na vše, co vás zajímá.

➔ Kromě toho budete mít také příležitost se dozvědět něco o novinkách od distributorů kochleárních 
implantátů, získat aktuální informace k pojištění sluchových pomůcek nebo informace ze sociální sféry a 
zjistit, jak funguje Tichá linka.

Sobotní beseda



➔ Co říct závěrem? Po loňské premiéře v Brně je tento pobyt již druhý, který je určen především 
dospělým. Jsme rádi, že se vám ten loňský líbil a doufáme, že oceníte možnost se pravidelně 
setkávat s dalšími dospělými uživateli kochleárního implantátu.

➔ Na pobyt s sebou můžete samozřejmě vzít i své partnery. Rádi je mezi námi přivítáme, můžou 
se seznámit i mezi sebou, budou mít možnost setkat se s dalšími implantovanými a popovídat si 
o svých zážitcích, zkušenostech i radostech.

➔ Podobná setkání jsou skvělou příležitostí, jak poznat další lidi a navázat přátelství, která nás i 
vás můžou motivovat k dalším aktivitám, můžete tam najít přátele, se kterými pak třeba rádi 
vyrazíte na dovolenou.

➔ Budeme rádi i za vaše návrhy, jaké aktivity (např. rehabilitační, sportovní, kulturní apod.) či 
besedy (např. se sociální tematikou) zařadit do programu dalších pobytů. Přivítáme jakoukoli 
zpětnou vazbu.

Slovo na závěr



Těšíme se na vás!

Vaše SUKI 


